

DCF療法

投与スケジュール

Day		1	2	3	4	5	6	7	……	21
ドセタキセル 70mg/m ²	1時間	↓							……	
シスプラチン 70mg/m ²	2時間	↓							……	
フルオロウラシル 750mg/m ²	24時間	↓	↓	↓	↓	↓			……	

レジメン

Day	投与順	投与量	投与方法
1	①	生食1000mL	4時間
1	②	生食100mL+デキサート6.6mg2mL	30分
1	③	パロノセトロンバック0.75mg50mL+プリンペラン10mg2mL	30分
1	④	生食250mL+ドセタキセル70mg/m ²	1時間
1	⑤	生食500mL+シスプラチン70mg/m ²	2時間
1	⑥	5%糖液20mL+フロセミド20mg2mL	30分
1	⑦	20%マンニトール300mL	45分
1	⑧	ラクテック500mL	3時間
1	⑨	5%糖液500mL+フルオロウラシル750mg/m ²	24時間

※①～⑧：Aルート、⑨：Bルート

Day	投与順	投与量	投与方法
2, 3, 4, 5	①	5%糖液500mL+フルオロウラシル750mg/m ²	24時間
2, 3	②	生食500mL+フロセミド20mg2mL	3時間
2, 3	③	生食500mL	3時間
2, 3	④	KN3号輸液500mL	3時間

※②～④：Aルート、①：Bルート